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På hemmaplan 
 
6 maj 2010, 9.00–11.00, Bayerska, stadsbiblioteket 
En orientering om Läsplattor 
De ska bli fler och många, läsplattorna. Det talas om minst 40 olika varianter 
som kommer att släppas under 2010. 
Vi ska göra en närmare bekantskap med två! 
Vi ska försöka hinna med både en grundläggande genomgång av läsplattorna 
Letto och Iriver men också testa att ladda ner elibs e-böcker till plattan. Har 
du inte möjlighet att komma den 6:e kommer vi till ditt bibliotek lite senare i 
maj eller i höst.  
Kontaktperson: Lousia Hatamian, lousia.hatamian@lul.se 
 
Nygjorda bibliotek i Uppsala 
Fyra bibliotek i Uppsala ska få nya kostymer: Eriksbergsbiblioteket och 
Brantingsbiblioteket under 2010, Gottsunda och Sävja längre fram. Under 
året har fokusgruppsintervjuer med olika användargrupper gjorts och nu på 
torsdag den 6 maj gör 13 personer en studieresa till Alby och Fittja och 
Mångkulturellt centrum. Det nya tunnelbanebiblioteket Sture bibliotek ska 
också besökas. 
 
Grattis Enköping till Drömbiblan! 
På Världsbokdagen den 23 april invigde författaren Niklas Krog Drömbiblan – 
Enköpings kommunbiblioteks tipsblogg för barn och ungdomar. På bloggen 
skriver alla som arbetar med barn och ungdomar på kommunens bibliotek.  
http://drombiblan.blogspot.com! 
 
Unga K-märker miljöer i Uppsala 
I dag 4 maj, har 350 ungdomar i Uppsala kommun fått inbjudan om att vara 
med och rösta fram de 100 mest betydelsefulla miljöerna i Uppsala. De ska 
ta bilder på tre platser som betyder mycket för dem personligen och skicka 
in sina bidrag.  
Läs mer om projektet här. 
 www.unt.se/ungakmarker 

 
Den 7 maj samlas bibliotekscheferna i länet till ett möte 
Bland annat står rådslag om webbprojektet, uppföljning av dagen 
”Biblioteken och alla dess språk” på dagordningen. På eftermiddagen 
ansluter IT-cheferna från länets kommuner. 
 



 
Upplysningen 17 maj 2010  
Nytt nummer av ”Upplysningen” är under arbete! Har du något intressant att 
berätta för vår värld skicka ditt bidrag senast måndag 17 maj 2010. 
Kontaktperson: Lisa Eriksson, elisabet.b.eriksson@lul.se 
 
 
På annat håll  
 
Internationella biblioteket  
Vi påminner om att Internationella biblioteket gärna vill ha in tips på 
bibliotek som har arbetat med mångspråkighetsprojekt, små eller stora. 
Anna Gustafsson Chen skriver på ett informations- och tipshäfte och behöver 
goda exempel.  
 
Apropå Internationella biblioteket har ni chans att få besök av någon av de 
sex författare från Etiopien, Eritrea, Tanzania, Angola, Kongo-Kinshasa och 
en somalisk berättare som kommer till Internationella barnboksveckan 20-29 
september. På www.interbib.se finns en anmälningsblankett. Kontaktperson 
är gizela.sladic@kultur.stockholm.se  
  
Hälsningar från  
Länsbibliotek Gävleborg Uppsala 
 


